3e KLASSE LIBRE-KLEIN
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Bondsnr.

179380
246469
220439
120671
108497
109824
141206
236721
167710
162659
109352
221259
265579
125439
216750
213891
182726
210634
219197
149067
184224
144930
140868
148848
239918
225677
265425
101225
239920
235934
222943
154210
211216
221076
101386
180277
108366
130807
224647
182408
136158
142533
149555
136551
165754
265570
206803
103353
226942
239945
219384
205895
200468
225685

Naam
Roest
Hilhorst
Voigt
Nijman
Essenburg
Jansen
Suurland
Aken

Kok
Bekkum van
Jonge de
Dunning

Muijlwijk

Kurvink

Plette

Knaap

Plette
Donkersgoed van
Bruijns
Kurvink
Moonen
Geerink
Klooster
Adrichem
Graaf de
Koole
Kwakman
Slim
Boekee
Leijenhorst
Visser
Doorn
Sweegers
Mourik
Essen
Simons
Vegt

Kock
Elbertsen
Heere
Janssen
Ree
Langbroek
Burgwal
Wijenberg
Kok
Doornspeek
Vermeer
Lisseveld
Prins

Pas
Bouwhuis
Paauw
Boonstra

Tvg

van

van
van

van
van

v.d.

van

v.d.

DIREKTE PROMOTIE

1

162659

Bekkum van

UITGESTELDE PROMOTIE

1

220439

Voigt

DEGRADATIE NAAR 4E KLASSE
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144930
239918
239920
211216
221076
108366
136158
103353
225685

Geerink

Graaf de
Boekee
Sweegers
Mourik
Vegt
Janssen
Vermeer
Boonstra

van
v.d.

KONINKLIJKE NEDERLANDSE BILJARTBOND

DISTRICT EEM- EN FLEVOLAND

Uitslag Voorwedstrijden Libre kl. 3e kl. (interval)

Persoonlijke kampioenschappen seizoen 2019 — 2020

Gespeeld in de periode 26 t/m 30 augustus 2019

Districtsfinale: 01, 02 en 03 november 2019 bij:

Voornaam
Ben
Fred
Henk
Peter
Martin
Geurt
Evert
Henk
Richard
Robert
Isaéc
Allard
Ruud
Petra
Martin
Theo
Brian
Stefan
Ger
Gert
Arno
John
Dick
Frans
René
Jan
Eric
Rob
Gerrit
Rinus
Henk
Frans
Ton
Herman
Johan
Leo
Lex
Ron
Gangel
Dennis
Alex
Bert
Cor
Hans
Ries
Marcel
Ab
Leen
Cor
Fred
Paul
Brenda
Simon
Wytze

Robert

Henk

John
René
Gerrit
Ton
Herman
Lex
Alex
Leen
Wytze

Vereniging
E.B.C.L.

B.V. Leusden

B '67

Swift '71

D.O.S.

Entre Nous
2Brothers
D.O.S.

E.B.C.L.
Leusderkwartier
Leusderkwartier
Almere '83
Almere '83

B.V. Leusden
De Jol
Leusderkwartier
De Jol
Leusderkwartier
R.AD.L.O.

B.V. Leusden
D.O.S.
Leusderkwartier
B'67

Almere '83
E.B.C.L.

Swift '71
Almere '83

B '67

Swift '71

BC Hoevelaken
Almere '83

De Jol
R.AD.L.O.
H.N.L.

B.1.O.S.
E.B.C.L.
Leusderkwartier
H.N.L.
2Brothers
R.A.D.1.O.
B.V.'75
2Brothers

B'67
Baggelaar
B'67

Tex Saloon
2Brothers
E.B.C.L.

H.N.L.

Almere '83

Tex Saloon

Leusderkwartier

B'67

Leusderkwartier
E.B.C.L.

Swift '71
R.AD.L.O.
H.N.L.
Leusderkwartier
B.V.'75
E.B.C.L.

Tex Saloon

Te spelen

car.
49
55
60
51
55
53
45
51
49
53

moy.
1,72
2,13
2,27
1,87
2,08
1,91
1,54
1,85
1,75
1,98
2,02
1,85
1,63
2,06
1,67
1,67
2,02
1,42
2,11
1,55
1,89
1,73
2,37
1,73
1,42
1,41
1,67
1,97
1,43
1,81
2,30
1,67
1,63
1,40
1,47
1,44
1,41
1,62
1,79
1,89
1,41
1,91
2,10
1,77
2,12
1,62
1,97
1,41
1,84
1,87
2,09
2,05
1,84
1,71

1,98

2,27

St.

NO

Pnt.

12
11
10
10
10
10
9
10
10

e}
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Gespeeld
Moyenne
1,589
2,275
3,113
2,089
2,469
1,652
1,561
1,653
1,950
2,699
1,987
1,745
1,969
2,197
1,542
2,040
1,590
1,411
2,126
1,576
1,642
1,382
2,126
1,701
1,301
1,430

1,196
1,682
1,751
1,552
1,967
1,415
1,206

2,699

3,113

1,382
1,301
1,276
1,355
1,296
1,391
1,134
1,196
1,206

B '67 - Amersfoort

Gespeeld
%Moy
92,384
106,808
137,137
111,711
118,702
86,042
101,364
89,351
111,429
136,313
98,366
94,324
120,798
106,650
92,335
122,156
78,713
99,366
100,758
101,677

70,526

136,313

137,137

Gespeeld
%Car.
100,000
100,000
99,444
99,020
98,788
98,742
98,889
96,732
93,537
95,912
96,970
91,830
91,489

95,912

99,444

MOYENNEGRENS: 1,400 tot 2,400

Partij
Pnt.
1
2
55
55
55
55

55

13

55
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o+t

Pnt.

%Car.

10

Totaal
2,5
35
8,5
9,5

11,5
12,5
14
14,5
18,5

23

8,5

Bepaald

Finale Moy.Fin.

N

UpP

P/N

D/N

ozzz

P/N

UP

P4

0OzZzzZ20z0zZ2Z20
P4

=z

2,203
2,692
1,980
2,275
1,910
1,551
1,850

2,020
1,850
1,800
2,129



